公告编号：2025-014

证券代码：833937        证券简称：嘉诚信息        主办券商：东北证券

长春嘉诚信息技术股份有限公司

关于公司股东签署《股票回购协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

2023 年 1 月 10 日，长春市股权投资基金管理有限公司、庞景秋、洪梅、陈

邦一、齐井春、张广民、崔放、陈兴钰（崔放、陈兴钰为嘉诚信息的股东之一长

春华易瑞杰投资中心（有限合伙）的合伙人）（以下简称“回购义务人”或“乙

方”）以及长春嘉诚信息技术股份有限公司共同签订了《长春市股权投资基金管

理有限公司关于长春嘉诚信息技术股份有限公司之定向增发认购协议》（以下简

称“投资协议”），该投资协议约定，长春市股权投资基金管理有限公司以人民

币【14.5】元/股的价格认购目标公司本次定向发行【689,655】股股票，认购金额

共计人民币 9,999,997.50 元。长春市股权投资基金管理有限公司本次投资总额共

计人民币 9,999,997.50 元。

2023 年 1 月 10 日，庞景秋、洪梅、陈邦一、齐井春、张广民、崔放、陈兴

钰与长春市股权投资基金管理有限公司签署《关于<长春市股权投资基金管理有

限公司关于长春嘉诚信息技术股份有限公司之定向增发认购协议>之补充协议》，

约定了回购等特殊投资条款，具体内容详见公司于全国股转公司指定信息披露平

台（www.neeq.com.cn）披露的《长春嘉诚信息技术股份有限公司股票定向发行

说明书（修订后）》（公告编号：2023-016）。新增股份于 2023 年 04 月 26 日

挂牌并公开转让。

2025 年 3 月 18 日，长春市股权投资基金管理有限公司与长春长兴股权投资

基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“甲方”）签订《股权转让协议》，长春

市股权投资基金管理有限公司持有的公司 1.0496%的股权（即对应公司注册资本

公告编号：2025-014

的 68.9655 万元，实缴出资金额 999.99975 万元）全部转让给甲方。

2025 年 4 月 24 日，庞景秋、洪梅、陈邦一、齐井春、张广民、崔放、陈兴

钰与甲方签署《长春长兴股权投资基金合伙企业（有限合伙）与庞景秋、洪梅、

陈邦一、齐井春、张广民、崔放、陈兴钰关于长春嘉诚信息技术股份有限公司之

股票回购协议》（以下简称《股票回购协议》），乙方拟回购甲方持有嘉诚信息

的【455,172】股股票。本次股份回购前，甲方持有嘉诚信息股数为【689,655】

股，股份回购后持有嘉诚信息股数为【234,483】股。

一、合同概况

1、甲方自愿转让其持有的嘉诚信息【455,172】股股份（以下简称“目标股

份”）。

2、 乙方愿依据本协议确定的内容受让目标股份。

3、 转让价款

3.1 股份回购价款总额计算公式如下：

P＝M×（1＋8%*T）-公司历年累计向甲方实际支付的现金分红（分红最后

一年合并计算）

P=P1+P2+P3.....Pn

M=M1+M2+M3+....Mn

P=甲方要求回购股份对应的股份回购价款；

Pn=甲方要求每次回购股份对应的回购价款；

M=甲方要求回购的当时拥有的股份对应的投资额，初始金额即人民币

【6,600,000.00】元。

Mn=甲方要求每次回购的当时拥有的股份对应的投资额

T=自投资交割日至股份回购价款实际支付日的自然天数除以 365

3.2 转让价款支付周期

股份回购价款包含本金【6,600,000.00】元及对应利息，在 2024 年、2025 年、

2026 年分三年支付，具体支付时间及价款如下：

2024 年 9 月 12 日，以现金分红方式支付合计 524,827.46 元；

2025 年 3 月 31 日前，支付不低于 132 万元的本金及对应利息 ；

2025 年 12 月 31 日前，支付不低于 264 万元的本金及对应利息；

公告编号：2025-014

2026 年 12 月 31 日前，支付剩余本金及对应利息；

3.3 在上述回购价款支付期内，第三方投资机构拟收购待回购部分股票，按

本协议第【3.1】条中约定计算收购价款。

3.4 为免异议，双方一致确认，派生股票不影响股票转让总价款，乙方无需就

派生股票另行支付任何款项。

4、付款方式

按照协议第【3.2】条款进行阶段性付款，2026 年 12 月 31 日，乙方支付最

后一笔股份回购价款，通过盘后大宗交易方式进行回购股份的股权交割。如甲方

综合收益率低于约定收益率单利【8%】，则乙方需补齐对应价款。

二、合同履行对公司的影响

上述《股票回购协议》未将公司作为回购条款的当事人和义务主体，不会

导致公司的控制权发生变更；回购价格系按照协议约定的固定利率计算，未与

公司市值挂钩；不存在严重影响公司持续经营能力或其他严重影响投资者权益

的不利情形。

三、公司采取的措施

公司董事会高度重视以上事项，对事项发展持续关注并及时披露进展，确

保公司信息披露的准确、完整、及时。

四、备查文件

（一）《长春长兴股权投资基金合伙企业（有限合伙）与庞景秋、洪梅、

陈邦一、齐井春、张广民、崔放、陈兴钰关于长春嘉诚信息技术股份有限公司

之股票回购协议》；

特此公告。

长春嘉诚信息技术股份有限公司

                                     董 事 会

                                    2025 年 4 月 24 日